Ptolemæus rex Aegypti. Hyrcano cū
 Ptolemæo rege cœnante, & omnib. qui
 accumbebant carnes edentibus, ossa ue-
 rō ante Hyrcanum cumulantibus, Try-
 phon scurra regis: Vides, inquit, Domi-
 ne, ossa ante Hyrcanum sita? Hinc collige,
 patrem eius Syriam omnē ita nudas-
 se, ut hic ossa nudant caribus. Ad quē
 Tryphonis sermonem cum risisset rex,
 & Hyrcanum rogaret, Quis fieret ut tot
 ossa ante eū iacerent? Non immeritō, in-
 quit, domine. nam canes ossa unā cū car-
 nibus deuorāt, ut isti: cæteros conuius
 innuens, quod nulla ante eos sita essent
 ossa homines uerō carnes edūt, ossa ab-
 jiciunt. Itaq; & ego feci ut homo. Eius
 hoc a deō solers responsum admiratus
 rex, approbata urbanitate eius, omnes
 iussit applaudere.

Carnes ossa
 deuorant,
 non homines
 uer.

PTOLEMÆVS, Cypti dux, minimē
 fuit Aegyptiac⁹, sed dardar⁹ & strenuus.
 Nā cū insulā, rege adhuc infante, guber-
 nādā suscepisset, studiosē quidē pecuniā
 cōgessit, sed nemini pri⁹ q̄ccē dedit, quā-
 uis à regijs quæstorib. sæpē flagitaretur.

coq; nomine acerbis conuiciis petere-
tur. Regi uero iam adulto magna pecu-
nia misit, ut & à Prolemao, & ab ijs qui
ante infestari eum fuerant, laudaretur.

Casus. *κρίσις.*) Casus philosophi nomine cō-
muni dicitur qualescunq; inflexiones ab
alijs formatas: ut grammaticè, casus est
à grammatica: sic iustè, musicè, pruden-
ter, fortiter, casus sunt à iustis, prudens,
musicus, fortis. Interdum coniugata &

Coniugata.
Dennominatio.
Ius.
Loci à casti-
bus ratio.

denominatiua, quæ cum inter sese finita
esse uideantur, differunt. Loci à casti-
bus hæc ratio est: si casus alicuius utcūq;
pluribus dicitur modis, & ipsum plurib.
dicitur modis. Quod si ipsum, etiam cas-
sus. ueluti, cū iusti casus sit iustè, iustè au-
tem pluribus dicitur modis, pluribus di-
citur etiã iustum: & uicissim. Dicitur autē

iustè. Iustè pluribus modis. nã & qui pro suo
iudicio pronũciauit, & quæ ipsi iusta ui-
sa est, sententiam dixit, iustè dicitur iudi-
casse, etsi id non ita iustũ fuerit. Dicitur
& is iustè iudicasse, qui, ut decet, iudica-
uit: atq; etiã qui legè secutus est, etsi ger-
mana iusticia secus se habet. Iustũ igitur
etiam pluribus dicitur modis: & tot mo-
dis, quot modis ipsum iustè. Nam & pro-
cuiusq; iudicio, & uerè iustum & legiti-
mum dicitur iustum. Ac (modum) locũ
hunc conuerti apparet. nam si ipsum iu-
stum pluribus dicitur modis, & casus in-
de factus iustè pluribus dicitur. Grãma-
ticè aut casus est nominis, aut nominalis
alicui* in fine facta motio atq; mutatio.